Postliste Hjgrring Kommune
den 23. maj 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

02.34.02-
G01-12633-
23

02.00.00-
G01-880-23

02.34.02-
G01-12720-
23

06.01.15-P19-
81-23

02.00.00-
G01-1047-23

06.01.20-
G01-1-15

02.34.02-
G01-481-22

07.17.18-
G00-99-23

01.03.03-P19-
83-23

02.00.00-
G01-1046-23

02.34.02-
G01-921-21

02.34.02-
G01-12718-
23

02.00.00-
G01-36-23

Sagstitel

Harald Fischers Vej 7, 9480 -

opdeling af lejlighed pa 1. sal 23-05-

og 2. sal til to lejligheder - 20_23
17:31
byggesag
Stremgade 1A, 9800 Arealer 382%5
til BBR
16:43
Skydebanevej 1, 9800 - 23.05-
opfarsel af 2 nye
o 2023
badeveerelser (lejlighed st. tv. )
16:10
og 1. sal) - Byggesag
Frederikshavnsvej 45, 9800
Hjarring - OK Vaskehal og 23-05-

asfalteret plads - Tilslutning af 2023

tag- og overfladevand og 15:33

spildevand

Palleskeervej 11, 9800 - BBR 23-05-
2023

rettelser 15-14

Troldnaesvej 95, 9800 Hjgrring 23-05-

- Temningsordning for 2023
bundfaeldningstanke 15:06
Sakstrupvej 101, 9800 - 38'2%5'
vineri/garage - Byggesag 14-54

Speettevej 10, 9881 Bindslev - 23-05-
Pamindelse om anmeldelse af 2023

byggeaffald 14:49
Smidstrupvej 186, 9760 Vra -
23-05-

Forespgrgsel om

. 2023
overdaekning - 14-47
landzonetilladelse '
Havgardsvej 19, 9800 BBR- 28'2035'
indbakke ejer 14-44
Harestien 28, 9850 - 23-05-
opferelse af anneks - 2023
byggesag 14:22
Idreets Alle 2A, 9800 - 23-05-
renovering af 30 boliger - 2023
Byggesag 14:17
Halvorsmindevej 35, 9800 -  23-05-
adresser til udstykning, 2023
Albertsvej, Iversvej, Emilsvej 14:16

Afsendt

Dokumenttitel

Sendt byggetilladelse til
orientering

SV Strgmgade 1A -
Forhuset

Materialemangel —
Skydebanevej 1, 9800
Hjarring - Journaliseret
besvarelse

Udkast -
Tilslutningstilladelse
vaskehal
Frederikshavnsvej 45,
9800 Hjgrring

Palleskaervej 11, 9800
Hjarring

Troldnaesvej 95, 9800
Hjarring,
temningsordningen

Afslutning af byggesag -
Journaliseret besvarelse

Ang. byggeaffald pa
Speettevej 10, 9881
Bindslev

Supplerende oplysninger

vedr. halvtagoverdaekning,

Smidstrupvej 186, 9760
Vra

Havgardsvej 19, 9800
BBR

Byggesag - Harestien 28 -

anneks

Materialemangel — Idreets

Alle 2, 9800 Hjgrring -
Journaliseret besvarelse

Iversvej - Albertsvej, 9800

adresseaendringer

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Mia Schutz
Andersen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljg
Soren Krath
Christensen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard



02.00.00-
G01-1045-23

07.01.00-K08-
1-23

02.00.00-
G01-1044-23

02.34.02-
G01-12481-
23

02.00.00-
G01-1043-23

02.34.02-
G01-12623-
23

02.00.00-
G01-1042-23

02.34.02-
G01-704-20

09.08.08-K08-
2-11

01.04.00-P19-
145-22

09.08.03-K08-
409-23

02.34.02-
G01-12716-
23

02.34.02-
G01-2210-22

02.00.00-
G01-1041-23

02.34.02-
G01-596-22

Kystvejen 250, 9480 BBR-

indbakke ejer

Beskeeringer 2023

Ngarre Alle 7, 9800 BBR-
indbakke ejer

Krokusvej 1, 9850 - Opfgrelse

af udhus - Byggesag

Stendyssevej 77, 9850 BBR-

indbakke ejer

Reevebakken 71, 9760 -

opferelse af enfamiliehus med
garage og overdaekninger -

byggesag

Damsgardsvej 42, 9760 BBR-

indbakke ejer

Kratrenden 3, 9800 -
lovliggerelse af terrasse -

byggesag

Tverstedvej 21, Uggerby,
Hjgrring. Jordforurening,
afgerelse om pabud.

Ved Banen 12, 9870 Sindal -
Matrikuleer sag - optagelse af
privat feellesvej og udstykning

- LSP j.nr. 2209730 - GST
sagsid 100194990

Alborgvej 523, 9760 Vra -
Olietank 2023

Hvidevold 2C (Hvidevold 2A),

9800 - opfarelse af 2
materialerum/lager -
Byggesag

Lyngbyvej 20, 9480 -
lovliggerelse af aendret

anvendelse af eksisterende

lade til stald samt opfart
tilbygning til stalden -

Byggesag

Johannes Hansens Vej 4,
9830 BBR-indbakke ejer

Ved banen 8 (Oremosevej 7,)

9870 - opfarsel af

23-05-
2023
14:14
23-05-
2023
13:53
23-05-
2023
13:38
23-05-
2023
13:24
23-05-
2023
13:21

23-05-
2023
13:11

23-05-
2023
13:06
23-05-
2023
13:05
23-05-
2023
13:02

23-05-
2023
12:57

23-05-
2023
12:49

23-05-
2023
12:44

23-05-
2023
12:41

23-05-
2023
12:40
23-05-
2023
12:40

Kystvejen 250, 9480 BBR

Lillehundsvej 1 - Pabud
beskaering

Norre Alle 7, 9800 BBR

Vedr. byggesag -
Krokusvej 1, 9850 - udhus

Stendyssevej 77, 9850
BBR

Byggetilladelse -
Journaliseret besvarelse

Damsgardsvej 42, 9760
BBR

Ibrugtagningstilladelse og
afslutning af sagen -
Journaliseret besvarelse

Delvis oprensning pa
Tverstedvej 21, Hjarring

Orientering til forsyningen
- Ved Banen 12, 9870
Sindal - Matrikuleer sag -
optagelse af privat
feellesvej og udstykning -
LSP j.nr. 2209730 - GST
sagsid 100194990

Alborgvej 523, 9760 Vra,
olietank

Materialemangel —
Hvidevold 2C, 9800
Hjarring - Journaliseret
besvarelse

Afventer feerdigmelding -
Journaliseret besvarelse

Johannes Hansens Vej 4,
9830 BBR

VS Nyt Vendebocenter -
Sindal - Ved Banen 8

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Materielgarden
Susanne
Christensen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Miljg
Gitte Johansen

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller



02.00.00-
G01-1040-23

02.34.02-
G01-12645-
23

01.03.03-P19-
12-23

02.00.00-
G01-983-23

09.30.16-K08-
1-07

02.00.00-
G01-925-23

06.01.15-
G01-280-22

06.01.15-
G01-110-20

02.34.02-
G01-12527-
23

02.00.00-
G01-1019-23

01.02.05-P25-
28-23

02.00.00-
G01-1035-23

02.34.02-
G01-274-21

02.00.00-
G01-1034-23

plejecenter/vendelbocenter -
Byggesag

Ledveenget 11, 9800 - BBR-
rettelse varmekilde

Skagensvej 98, 9881 -
Lovliggerelse af inddragelse
af uudnyttet loftsrum pa 1. sal
til bolig - byggesag
Tollestrupvej 212, 9760 Vra -
Ansggning om
landzonetilladelse til
solcelleanlzeg pa terraen

Hjerringgade 15, 9850 BBR-
rettelse

Miljevej 10, Mandgvej 8B,
9800 Hjgrring - MV Farligt
Affald A/S - miljgtilsyn

Tuenvej 28, 9881 BBR-
indbakke ejer

Harald Jensens Vej 54, 9480
Lakken, - Tilslutning til
offentlig kloak

Sommervej 35, 9800 Hjarring
- Tilslutning til offentlig kloak

Tjernevej 18, 9480 -
Opferelse af sommerhus og
overdaekket terrasse -

byggesag

Kallehave Strand 5, 9480 -
bygningsregulerende
bestemmelser - forespgrgsel

Nordvangen 24 og 26, 9870
Sindal - Ansggning om
dispensation fra lokalplan nr.
05.41.2001 vedr. §5.1 -
udstykningsplanen

Vejbyvej 780, 9760 -
opferelse af breendeskur -
forespargsel

Saksagervej 166, 9760 -
opfaerelse af tilbygning til
stuehus - byggesag
Brislingvej 9, 9800 -
dispensation fra lokalplanens
bestemmelse til placering af
sommerhus - forespgrgsel

23-05-
2023
11:44

23-05-
2023
11:42

23-05-
2023
11:37

23-05-
2023
11:30
23-05-
2023
11:17
23-05-
2023
10:51

23-05-
2023
10:02

23-05-
2023
09:58

23-05-
2023
09:22

23-05-
2023
09:11

23-05-
2023
09:03

23-05-
2023
09:02
23-05-
2023
08:51

23-05-
2023
08:50

Ledveenget 11, 9800 - tif-
notat 235-23

Afventer feerdigmelding -
Journaliseret besvarelse

Solcelleanlaeg pa
Tollestrupvej 212, 9760
Vra

SV Hjgrringgade 15, 9850
- 02.34.02-G01-938-21

mgdenotat og frist for
redegorelse - PFAS i
spildevandet

SV Tuenvej 28 svar pa
byg B2 og B3

SV Kloaktilslutning Harald
Jensensvej 54, Lokken

SV Sommervej 35, 9800
Hjarring, kloakering

SV Afsaetningsplan -
Tjernevej 18, 9480
Lgkken - Sagsnr.
02.34.02-G01-12527-23

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Christian
Gathgen
Madsen
Team Miljg
Christian
Gathgen
Madsen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

SV Vedr. Kallehave Strand Team Byggeri

5, 9480 Lgkken

Mail til og fra LSP - status
Nordvangen 24 og 26,
9870 Sindal - Matrikulaer
sag - Sammenleegning -
LSP j.nr. 2301571 - GST
sagsid 100197129

SV Braendeskur

Afslutning af byggesag -
Journaliseret besvarelse

Kvittering

Bjarke Baek

Team Plan
Ulrik Osinga
Pedersen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Mimi Holm



02.00.00-
G01-309-22

02.34.02-
G01-12769-
23

02.00.00-
G01-995-23

02.00.00-
G01-975-23

02.00.00-
G01-992-23

02.34.02-
G01-12770-
23

02.34.02-
G01-12411-23

02.34.02-
G01-12774-
23

02.34.02-
G01-12773-
23

02.34.02-
G01-12727-
23

02.34.02-
G01-738-22

Klithusene adresser

Bredgade 149, 9830 -
nedrivning af al bebyggelse -

byggesag

Amdalvej 52, 9800 BBR-
indbakke ejer

Sendergade 45A og 45B,
9480 - BBR enheder

Haestrupvej 74, 9800 BBR-
indbakke ejer

Nordbakken 4, 9830 -
nedrivning af al bebyggelse -

byggesag

Houmannsvej 9, 9480 -
opfarelse af enfamiliehus -

Byggesag

Jdrnevej 42, 9480 - opfarelse
af sommerhus med
overdaekket terrasse og
udhus - byggesag

Krokusvej 16, 9870 -
opfaerelse af tilbygning (
systue/veerksted ) - byggesag
Toftekrogen 6, 9480 -
opferelse af carport og
drivhus eller pergola -
byggesag

Hirtshalsvej 9, 9881 -

23-05-
2023
08:48
23-05-
2023
08:33
23-05-
2023
08:28
23-05-
2023
08:28
23-05-
2023
08:16
23-05-
2023
08:14

23-05-
2023
08:04

23-05-
2023
08:01

23-05-
2023
07:47

23-05-
2023
05:58

lovliggerelse af inddragelse af 23-05-

uudnyttet loftsrum samt
udvidelse af bolig med kvist -

byggesag

2023
05:44

SV 3 ny oprettede veje

Bredgade 149, 9830 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
12769-23 -nedrivning

SV Amdalvej 52, 9800
BBR

SV Sgndergade 45A+45B,

9480 BBR

SV Heestrupvej 74, 9800
BB

Ansggning om nedrivning
- Nordbakken 4, 9830

SV Jnr. 10233829,
Bygningsafseetning
Houmannsvej 9, 9480
Lakken, matrnr. 20bt
Furreby By, Furreby

Byggeansggning -
Jdrnevej 42, 9480

Byggeansggning -
Krokusvej 16, 9870

Hgjde ikke angivet -
Journaliseret besvarelse

Byggetilladelse -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri

Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Bjarke Baek



